[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2018
	№
	412

	пгт Тужа

О признании утратившими силу постановлений администрации Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594, от 03.04.2012 №168 и от 30.12.2013 №760
Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:

1.1. От 08.11.2010 № 594 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю».
1.2. От 03.04.2012 № 168 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю».
1.3. От 30.12.2013 № 760 «О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	Глава Тужинского

муниципального района
	Е.В. Видякина

[image: image1.png]